
2 2 08 Ш  POŽÁRNÍ OCHRANA
Nejrozsáhlejší požár v historii Zlínského k r a je ..............................................4
Zřizování protipožárních pásů metodou trhání horniny na výhoz......... 10

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM
Inform ační zdroje o vlastnostech chemických látek
ve vazbě na evropskou leg is la tivu .....................................................................12
Zásahy jednotek PO na následky živelních pohrom
v letech 2002  až 2 0 1 0 ............................................................................................ 14
Možnosti detekce oxidu fosforečného při požáru bílého fos foru ............16

OCHRANA OBYVATELSTVA
Podpora dalšího vzdělávání pedagogů v Jihomoravském k r a j i ..............18
Ochrana obyvatelstva v I r s k u .............................................................................20

KRIZOVÉ ŘÍZENI
Krizové řízení u M inisterstva vnitra  a jeho organizačních součástí. . . .22  
Předsednictví Maďarska a Polska v Radě ECI v oblasti civilní ochrany .26  
Hlavním  tém atem  řešení krizových situací ve specifickém prostředí . .27

INFORMACE
Nové nařízení CPR pro uvádění stavebních výrobků na t r h ..................... 28
Systém Galileo a jeho význam pro E vropu ......................................................31
Inovace webových portálů  H ZS Č R ....................................................................32
Milovníci hasičské techniky si přijdou na své.................................................33

p ř íl o h a

M etodika zpracování krizových plánů podle § 15 až 16 nařízení vlády 
č. 4 6 2 /2 0 0 0  Sb., к  provedení § 27 odst. 8 a § 28 odst. 5 zákona 
č. 2 4 0 /2 0 0 0  Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový  
zákon), ve znění pozdějších předpisů


